cesión devino en única y exclusiva socia.- Tres) La junta general 

universal de socios de la compañía, reunida el día once de febrero de 

dos mil cuatro, resolvió, por unanimidad, autorizar a la socia señorita 

María Carla Lozano Morales, para que ceda cuarenta y siete mil 

seiscientas (47.600) participaciones sociales de ROCANEGRA CIA. 

LTDA., a favor de los señores Susana Dolores Morales Celi, Enrique 

Ernesto Lozano Morales y José Manuel Lozano Morales, en los 

términos que constan en el certificado extendido por el Gerente 

General y representante legal de dicha compañía, que se acompaña 

como documento  habilitante.-  TERCERA.- CESIÓN DE 

PARTICIPACIONES: Con los antecedentes expuestos, la socia 

señorita Maria Carla Lozano Morales cede, por su valor nominal, 
e. 

cuarenta y siete mil seiscientas (47.600) participaciones sociales de 

cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América (US$ 

0,04) de valor cada una, emitidas p pr la compañía ROCANEGRA 

CIA. LTDA., de la siguiente manera: Treinta mil ochociéntas (30.800) 

a favor de la señora Susana Dolores Morales Celi;, 

seas vo (8.400) a favor del señow Enrique Ernesto Lozano 

Morales; y// Ocho ¡mil cuatrocientas 48.400) a favor del señor José 
== 

Manuel Lozano Morales.- Los Kesionarios quedan subrogados en

[...]

seniorita María Carla Lozano Morales para que ceda la cantidad de 
cuarenta y siete mil seiscientas (47.600) participaciones sociales de cuatro 
centavos de dólar de valor cada una de ellas, emitidas por ROCANEGRA 
CIA. LTDA., de la siguiente manera: 

> Treinta mil ochocientas (30.800) a favor de la señora Susana Dolores 
Morales Celi; 

> Ocho mil cuatrocientas (8.400) a favor del señor Enrique Ernesto 
Lozano Morales, y, 

>» Ocho mil cuatrocientas (8.400) a favor del señor José Manuel Lozano 
Morales. 

Cedente y  cesionarios deberán otorgar la escritura pública 
correspondiente. 

El gerente general de la compañía deberá otorgar extender oportunamente 

el certificado exigido por el Art. 113 de la Ley de Compañías.

[...]

socia señorita María Carla Lozano Morales para que ceda 

cuarenta y siete mil seiscientas (47.600) participaciones 
sociales de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos 
de América (US $0,04), emitidas por la compañía, de la [7 
siguiente manera: Treinta mil ochocientas (30.800) a favor : 
de la señora Susana Dolores Morales Celi; Ocho mil 
cuatrocientas (8.400) a favor del señor Enrique Ernesto 
Lozano Morales; y, Ocho mil cuatrocientas (8.400) a favar 
del señor José Manuel Lozano Morales. 

Quito, doce de febrero de 2004 

ROCANEGRA CIA. LTDA. 

Dl éliZ 
ana Morales Celi 

Gerente So eral y representante legal 

Se otorgó ante ym, en fe de..ello 
confiero esta TERCERA  CÓPIA CERTIFICA, fifmada y sellada en